РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации работы в ГИС ЖКХ

В целях исполнения протокола заседания регионального штаба по
вопросам развития предприятий энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Дагестан от 10.02.2022г. №11/04-03, Администрация
Табасаранского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать Табасаранскому энергосбытовому отделению ПАО

«Россети Северный Кавказ» филиал «Дагэнерго» и абонентскому пункту в
Табасаранском районе ООО «Газпром Межрегионгаз Махачкала»:

1.1 Проведение сверки и привязки лицевых счетов, платежных
документов, общедомовых и индивидуальных приборов учета
энергетических ресурсов к каждому жилому объекту с учетом
актуализированных данных в срок до 30.04.2022г.
1.2 Размещение на оборотной стороне платежного документа
информации по регистрации личного кабинета на ГИС ЖКХ и привязки
к нему лицевого кабинета в ГИС ЖКХ и привязки к нему лицевого счета
по оплате за предоставленную услугу в срок до 30.04.2022г.

2. Руководителям структурных подразделений администрации МР
«Табасаранский район», муниципальных бюджетных и казенных
учреждений района обеспечить регистрацию работников и членов их семей
в ГИС ЖКХ с открытием личного кабинета и привязкой к нему лицевого
счета предоставляемой коммунальной услуги, внесением показаний
приборов учета коммунальных ресурсов и дальнейшей безналичной
оплатой за коммунальные услуги в срок до 15.04.2022г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
МР «Табасаранский район» и в районной газете «Голос Табасарана».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

1-й заместитель г Р. С. Османов